
型塞膜一一

２０１４年４月吉日

御取引様各位

株式会社ⅢＪＳＰ

第一事業木部生活産業賃材事業部
，Ⅲ, 

取締役事業部長若林・』;lﾉー

製品価格改定のお願い

拝啓貴社ますますご楕栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、原油並びにナフサ価格の高騰が続いております。それに伴い弊社

製品の主原料の価格におきましても急騰しております。

この様な状況を受けて、弊社と致しましても、徹底した合理化を行いコスト削減を追求

して参りましたが、自助努力のみでは原材料価格の上昇を吸収する事は困難となり、安定

生産および供給を継続するためにも、製品価格の改定に踏み切らざるを得ないと判断致し

ました。

御得意様におかれましても、厳しい環境下に置かれていることは充分承知しております

が、諸事情ご監察の上、ご理解とご了承を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１，対象製品 ミラマット、ミラステイック、キヤプロン

ミラブランク、ミラプランクレイヤー

２，価格改定幅 現行価格に対して１０％

３，実施時期 ２０１４年５月２１日出荷分から

以上


